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Vårsemesteret er godt i gang her i kirken og vi gleder oss stort over at 
vi ser en oppsving på mange av aktivitetene i kirken. Blant annet er det 
veldig gledelig at så mange velger å ta med babyene sine på babysang, i 
fjor var over 60 babyer innom på babysang!
Så mye gledelig å ta med seg!

Når dette bladet går i trykken, nærmer også fastetiden seg med 
stormskritt. De færreste av oss bruker fastetiden til å faste, i tradisjonell 
forstand. Men fastetiden kan likevel være en god tid til å stoppe opp og 
reflektere rundt prioriteringer av tid og ressurser i livet. Eller rett og slett 
til faktisk å faste. En ting fastetiden også bringer med seg er Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon. I årevis har konfirmantene våre gått fra dør til 
dør på Lura og samlet inn penger til Kirkens Nødhjelps viktige arbeid. I år 
kommer aksjonen til å bli litt annerledes fra tidligere år. For i år kommer 
ikke konfirmantene til å gå fra dør til dør lenger. Dette handler først og 
fremst om to ting, det ene at de færreste av oss bruker kontanter lenger, 
og det andre er at antallet konfirmanter i kirken gjør at vi ikke klarer å 
rekke over mer enn i underkant av halve bydelen. Men vi skal fortsatt 
samle inn penger til KNs viktige arbeid. Man kan enten gi via Vipps direkte 
til KN på 2426 eller gi offer på fasteaksjonsgudstjenesten 6. april. Håholen 
barnehage kommer også til å ha aksjon i barnehagen. Les gjerne mer på 
fasteaksjonen.no
Takk til alle som ønsker å gi en gave til fasteaksjonen. 

En annen ting som våren fører med seg i kirka, er konfirmasjoner! Første 
helga i mai er kirken klar for å feire årets konfirmanter. Oversikt over 
konfirmanter og tidspunkt finner du på lurakirke.no.

I det siste har vi i staben hatt en praksisstudent som har vært med oss 
en tid, henne får du bli bedre kjent med i dette bladet. Du får også lese 
mer om et spennende arrangement som finner sted senere i vår, og mye 
annet!

God lesning!
Simon, ungdomsprest.



Gudstjenester i Lura kirke
Våren 2025

Kl. 11.00                  Matt 13,24-30

Familiegudstjeneste med dåp ved 
ungdomsprest Simon Wallem Dahl og 
kantor Viggo Fagerjord. Bibeldagen 
markeres. Lura kirkes barnekor deltar.

Såmannssøndag16/2

Kl. 11.00  Luk 9,28-36

Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord.

 
Kristi forklarelsesdag23/2

Ikke gudstjeneste i Lura kirke

Fastelavnssøndag2/3

Kl. 11.00   Matt 26,36-45
 

Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord.

1. søndag i fastetiden 9/3

Kl. 11.00                    Luk 13,22-30

Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord. Søndagsskole.

2. søndag i fastetiden 16/3

Kl. 11.00  Luk 1,39-45

Familiegudstjeneste KAOS-kirke med dåp og 
nattverd ved ungdomsprest Simon Wallem 
Dahl, sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord. Lura kirkes barnekor 
deltar.

Maria budskapsdag23/3

Kl. 11.00   Luk 22,28-34 

Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord. Lura kirkekor 
deltar. Sopran Hege Kristin Kjærvoll 
synger. Henriette Knarvik spiller fløyte. 

3. søndag i fastetiden 30/3

Kl. 11.00      Joh 6,24-36
 

Temagudstjeneste FASTEAKSJONEN med dåp 
og nattverd ved ungdomsprest Simon Wallem 
Dahl, sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
organistvikar Lena Wegemo. Konfirmantene 
deltar. Søndagsskole.

4. søndag i fastetiden 6/4

Kl. 11.00  Joh 12,1-13
 

Familiegudstjeneste med dåp og 
nattverd ved sokneprest Øyvind 
Skjefrås Alsaker og kantor Viggo 
Fagerjord.

Palmesøndag13/4

Kl. 11.00  Luk 22,39-23,46 

Pasjonsmesse ved sokneprest 
Øyvind Skjefrås Alsaker og kantor 
Viggo Fagerjord.  

Langfredag18/4

Kl. 11.00                    Joh 20,24-31

Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
prestevikar Sigve Ims og kantor Viggo 
Fagerjord. Søndagsskole.

2. søndag i påsketiden 27/4

Lørdag Kl. 11:00, 12:30, 14:00
Gudstjeneste med konfirmasjon ved 
ungdomsprest Simon Wallem Dahl, 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord. Heidi Kvelvane 
spiller saxofon.

Konfirmasjons-
gudstjenester3/5*

Kl. 11.00  Joh 14,1-11 

Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
prestevikar Sigve Ims og organistvikar 
Lena Wegemo. Søndagsskole.

4. søndag i 
påsketiden 11/5

Kl. 11.00         Joh 17,6-11
 

Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord.

5. søndag i 
påsketiden18/5

Kl. 11.00  Matt 6,7-13
Familiegudstjeneste KAOS-kirke med dåp og 
nattverd ved ungdomsprest Simon Wallem 
Dahl, sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker 
og organistvikar Lena Wegemo. Lura kirkes 
barnekor deltar. Menighetens årsmøte under 
kirkekaffen.

6. søndag i 
påsketiden25/5

Kl. 11.00   Joh 16,12-15
 

Gudstjeneste med dåp og nattverd 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
organistvikar Lena Wegemo.

Søndag før pinse1/6
Kl. 11.00                   Joh 20,1-10

Høytidsgudstjeneste med dåp og 
nattverd ved sokneprest Øyvind 
Skjefrås Alsaker og kantor Viggo 
Fagerjord.

Påskedag20/4

Søndag Kl. 11:00
Gudstjeneste med konfirmasjon ved 
ungdomsprest Simon Wallem Dahl, 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord. Heidi Kvelvane 
spiller saxofon.

Konfirmasjons-
gudstjenester4/5*

Kveldsstjenester med 
nattverd ved sokneprest 
Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord, hver 
torsdag kl 20:00 i fastetiden:

Datoer:
6. mars
13. mars
20. mars
27. mars
3. april
10. april
Og Skjærtorsdag 17. april



51 70 71 50 | post@luratrykkeri.no
www.luratrykkeri.no

Åpent mand-torsd 07.00-21.00 
Fredag   07.00-19.00  

Lurabyen

Forusparken 22,  tlf 458 72 365

Trenger du elektriker?
Vi kan hjelpe deg i dag!

svithun-elektro.no post@svithun-elektro.no

51 70 97 20
|

                         
               Gamleveien 81
       4315 Sandnes
T: 913 30 990

Oalsgaten 64 
4319 Sandnes
tlf: 98651560



Er det plass til meg i kirken?
Av prost Tom Krager

Har du lurt på det noen gang? Vi nærmer oss Påske. Den dramatiske 
høytiden der Jesus ble korsfestet, døde – og stod opp igjen. Lys 
levende. Et mirakel. Noe uhørt. Umulig. Ja, latterlig – har folk tenkt. 
Helt siden den gang, har folk tenkt det. Så hvis du tenker slik – er du 
ikke alene. Påsken stiller oss på valg; «Take it or leave it»! Valget er 
ditt. Det går ikke å gripe det med tanken. Med hodet. Det må bli bom 
det. Med ca 40 centimeter. I hjertet derimot – kan man bli grepet; 
Mirakelet skjedde! Det umulige inntraff. Jesus vant over døden. Det 
skjedde. En gang - for alle. Jesu oppstandelse Påskedag gir oss alle 
rett til å være med å synge av full hals; «Seieren er vår!»

Jesus har vist oss at det er plass til alle i kretsen av hans disipler. 
Jesus oppsøkte og gav rom for alle. Særlig de som ikke fikk til livet 
sitt – av en eller annen grunn. De utstøtte. De svake. De ingen brydde 
seg om. De så han. De inkluderte og inviterte han. Respektfullt. 
Vennlig; «Kom til meg, alle dere som strever – og har tungt å bære, 
og jeg vil gi dere hvile», sa Jesus. Slik fortsetter Jesus å invitere. Alle. 
Deg.

Det er klart det er plass til deg i kirken! En klok mann har sagt det 
slik; Rundt ett eneste punkt, er det plass til hele universet. På samme 
måte er det uendelig stort rom i den kristne kirke. For kirken defineres 
ikke ut fra sine grenser - men ut fra sitt samlende sentrum. Etter 
første påskedag er og blir det; Den Korsfestede og Oppstandne Jesus 
Kristus. Det ytterste målet for Kirken er da også å kunne romme alle 
mennesker – ved å samle dem alle om ham.

Hvor er du deg i dette landskapet? Å høre til i kirken er ikke et 
spørsmål om hvor man befinner seg - verken i det geografiske – eller 
åndelige landskapet. Du kan bokstavelig talt befinne deg hvor som 
helst. Både geografisk og åndelig. Spørsmålet er i hvilken retning du 
vender deg; 

Den som snur seg mot Jesus. Søker kontakt med ham. Orienterer 
sitt liv ut fra ham, hører med til kirken. Sånn har det alltid vært; 
Mennesker har snudd om og vandret med Jesus. Lært å stole på 
ham. Etter hvert får en slik vandring konsekvenser for hvordan livet 
leves. Det er klart. Men tilhørigheten kommer først! Forandringen så. 
Du hører til . Om du vil. Velkommen! Og god påske!

ANDAKT



Psykologen som blir prest
                                                                             
Av Øyvind Skjefrås Alsaker

-Nå e eg her, Øyvind! Anna Melkeråen (41) snakker med 
en tydelig haugalandsdialekt og kommer inn døra med et 
smil. I løpet av praksisperioden hennes her i Lura kirke, er 
det mange som har opplevd å bli møtt av Anna og hennes 
positive og smilende vesen. Men hva var det som gjorde at 
hun nå studerer teologi og etter hvert blir prest?



- Jeg arbeidet som psykolog i Karasjok i mange år og trivdes med det. 
Men jeg opplevde vel etter hvert at jeg savnet å bruke trosdimensjonen i 
arbeidet med å hjelpe mennesker, sier hun. Anna forteller at hun særlig 
under en skitur alene på Finnmarksvidda, fikk en tydelig opplevelse av at 
Vårherre kalte henne til å bli prest. Anna fortsetter: - I midten av 20-årene 
tullet jeg ofte med at dersom jeg ikke hadde studert psykologi, så hadde 
jeg gått teologi… Det var jo et valg jeg trodde var gjort en gang for alle. 
Men jeg måtte altså til Karasjok for å endre retning. Du skal aldri si aldri… 
Sier Anna og understreker at Herrens veier virkelig er uransakelige.  

Anna forteller at hun har vært kristen hele livet og at vandringen med Gud 
er spennende. - Det er så kjekt å jobbe med mennesker – og det er noe 
som gjelder både i arbeidet som psykolog og som prest. - Jeg har trivdes 
veldig godt med praksisen her i Lura kirke og fått et godt innblikk i hva 
prestetjenesten går ut på. Det er så mangfoldig, og det er viktig å være seg 
selv, sier hun. 

Hun forteller videre at hun har stor sans for det økumeniske (felleskirkelige) 
mangfoldet som den kristne kirken består av. - I Karasjok gikk jeg 
i en pinsemenighet, men hadde også et godt samarbeid med den 
lokale menigheten i Den norske kirke på stedet. Når jeg nå studerer på 
VID i Stavanger (tidligere Misjonshøgskolen) er det viktig for meg at 
misjonsaspektet holdes levende.

Anna Melkeråen er fra fastlands-Karmøy og har beholdt dialekten sin 
imponerende godt etter mange år hjemmefra. Hun deler gjerne sin 
spennende historie med andre. Takk for at hun delte den med oss!



Sammen i stolthet og glede

Gratulerer med 900-årsjubileet for kirken i Rogaland! Sammen feirer vi hva kirken 
har betydd for enkeltmennesker og samfunn gjennom århundrene i vårt fylke. – 
Jeg håper jubileet skaper stolthet og glede, sier biskop Anne Lise Ådnøy.  

– Jubileumsglede skal som all annen glede deles med flest mulig! I starten 
av jubileumsåret er jeg fylt av glede og takk, forteller Ådnøy. –  En festhelg er 
allerede gjennomført med stil i de to prostiene i Stavanger by. Ingen tvil om at 
kirkemedlemmer og innbyggere har fått med seg det som skjer! Det har vært 
overveldende stor oppslutning om de ulike arrangementene. 

Nå gleder biskopen seg til å reise rundt i bispedømmet og feire jubileet sammen 
med menighetene. Gjennom året skal hvert enkelt prosti arrangere en festhelg 
med ulike tilbud og møtepunkt som aktualiserer kirken i lokalsamfunnet, og Anne 
Lise Ådnøy blir med på alt sammen. 

– Jeg ser spesielt fram til jubileumsgudstjenestene i disse festhelgene, og håper 
å treffe mange folk fra hele fylket!

– Alle trenger å bli sett og invitert inn
«Sammen» er overskriften for kirkens jubileumsfeiring, og temaet går som en rød 
tråd gjennom alle prosjektene i jubileet. 
– Vi trenger hverandre som enkeltmennesker og som samfunn, og vi trenger alle 
å bli møtt som medmennesker. Sammen skal vi bygge fellesskap og identitet, 
sier prosjektleder for kirkejubileet Inger Vagle.

Som en del av Sammen-satsingen oppfordres menigheter til å invitere til 
gjestebud, der man inviterer til et enkelt måltid i samarbeid med lokale aktører 
som fotballklubben, frivillighetssentralen, skolen, kulturskolen eller andre i 
nærmiljøet. 
– Målet er å utvide vårt kjennskap til lokalmiljøet og senke terskelen for å snakke 
med kjente og ukjente i nabolaget. Alle trenger vi å bli sett og bli invitert inn i 
fellesskap, og alle kan vi også være med å invitere inn. Kanskje akkurat du har 
lyst å arrangere gjestebud? utfordrer prosjektlederen.

Jubileumsbåten har reist 
rundt i bispedømmet 
siden 2023 og har fått 
seilet fullt av logoer fra 
menighetene den har 
besøkt.

Tekst og foto: Stavanger bispedømme



Jubileumsbåten binder bispedømmet sammen
Helt fra Egersunds 400-årsjubileum i pinsen 2023, har kirkens jubileumsbåt reist 
mellom menighetene i bispedømmet. Færingen som blir brukt som stafettpinne 
er utlånt fra Engøyholmen kystkultursenter. Den er rigget med et seil der hvert 
sokn kan sette sitt merke.

– Takk til alle menigheter som har satt sine vakre segl på seilet! Nå begynner det 
å bli fullt, og vi kan se det vakre i at vi hører sammen i kirken, sier biskopen. 

– Mange gode assosiasjoner kan knyttes til å være i samme båt. Også Åndens 
vind blir konkretisert og gjort synlig i båt-motivet. Takk til misjonærer, vikinger 
og vår første biskop, Reinald fra Winchester, som delte ordet om Jesus med vårt 
område. Aller mest takk til Gud for det levende Ordet som gir glede og håp hver 
dag. 

Vil du lese mer om jubileet og den 900 år lange historien? 
Gå til www.kirken.no/jubileum2025 

Gud velsigne dere alle! 

Temakveld «Livskvalitet» med Kjetil 
Mandag 5. mai kl. 19 kommer 
Kjetil Klungland til Lura kirke med 
temakvelden „Livskvalitet”. Klungland 
mistet sin far under NOKAS-ranet i 
Stavanger, 5. april 2004.

Gjennom foredraget sitt tar han oss 
med på sin reise fra dagen da hans 
far, Arne Sigve Klungland, ble brutalt 
drept, og til forsoning. Blant annet 
ved å se sin far i politibilen, prøve 
å hente mest mulig informasjon og 
ved å oppsøke alle som satt i fengsel 
etter NOKAS-ranet. Hele tiden har 
han hatt tilgivelsens blikk, selv om 
begrepet tilgivelse har gitt ham en ny 
dimensjon.

Klungland har fortalt sin i historie til 
landets største mediehus som NRK, 
VG og Skavland. Dette foredraget er 
svært godt, gripende og sterkt og kan 
anbefales på det sterkeste!

Lura Gospelkor synger.
Foredraget er gratis.

Arrangør: Lura kirke ved 
Mannsgruppen, Dametreffet og Lura 
Gospelkor 



Vi gir råd og  hjelp 
om psykisk helse.

Er du bekymret 
for deg selv eller 
noen andre? 
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51 51 59 59 
Alle hverdager mellom kl. 08–15tips-info.com

GI VANN TIL DEM SOM 
TRENGER DET MEST

Nesten 800 millioner mennesker lever 
uten tilgang til rent vann i dag, på grunn 
av tørke, flom, jordskjelv eller krig. 

Støtt Kirkens Nødhjelps fasteaksjon og 
gi vann til dem som trenger det mest!

VIPPS til 2426



Vi gir råd og  hjelp 
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GI VANN TIL DEM SOM 
TRENGER DET MEST

Nesten 800 millioner mennesker lever 
uten tilgang til rent vann i dag, på grunn 
av tørke, flom, jordskjelv eller krig. 

Støtt Kirkens Nødhjelps fasteaksjon og 
gi vann til dem som trenger det mest!

VIPPS til 2426

BØNNESAMLING
Velkommen til samling i kirkestuen mandager
09:00-10:00. Siste tirsdag i måneden er det
bønnesamling i kirkekjelleren 18:00-19:00. Sammen
ber vi for menigheten. Etterpå er det kaffe/te og
en prat. Hvis du bærer på noe som du ønsker skal
bli bedt for, kan du henvende deg til sokneprest
Øyvind Skjefrås Alsaker.
Kontaktperson: Øyvind Skjefrås Alsaker (416 80 412)

LURA GOSPELKOR
Møt opp på en av  øvelsene for å bli med!
For datoer se lurakirke.no
Kontaktperson: Aksel Nesse 473 44 481

For informasjon om barne- og 
ungdomsarbeidet i kirken: www.lurakirke.no

Kontaktinformasjon:
LURA KIRKE OG MENIGHETSKONTOR
Kobberveien 109, 4313 Sandnes
Tlf.: 489 97 140
Epost: lura.sandnes@kirken.no
Nettside: www.lurakirke.no

Kirkevergekontoret i Sandnes: 51 97 47 70
Se også: sandneskirken.no/dåp
Kirkevergekontoret avtaler dåp på vegne av Lura 
menighet

Gave til menigheten og menighetsbladet:
Bankkontonr. 3250.60.25817

Fast givertjeneste:
Bankkontonr. 3250.55.56800

Vipps:
Gave til menighetens arbeid: #636051

Gave til vårt misjonsprosjekt: #653855

Faste aktiviteter
MANNSGRUPPA
Sosialt møtested for alle menn på Lura. Ulike tema 
tas opp. Vi møtes i kirkestuen den andre torsdagen 
i måneden, kl 20:00.
Kontaktperson: Asbjørn Nisja (918 67 760)

DAMEGRUPPA
Et uformelt treffsted for damer i alle aldre. Enkel 
kveldsmat og god drøs i kirkestuen. 
1. torsdag i måneden kl. 19.30 – 22.00 
Kontaktpersoner: Ingeborg Utvik Lura (915 76 891) 
og Anne Karin Notland (915 42 282)

HUSFELLESSKAP
Smågrupper som samles i hjemmene for samtale 
rundt en bibeltekst, bønn og sosialt fellesskap. Ca. 
én samling i måneden. 
Kontaktperson: Torgrim Bødalen (982 56 877)

HÅHOLEN KIRKERING
Sosialt treffsted for damer torsdager kl 18:00-19:30. 
Datoer for våren: 16/1, 20/2, 20/3, 24/4 og 15/5
Kontaktperson: Kirsten Martinsen (988 17 598)

MISJONSFORENING
Møtes en gang i måneden i hjemmene. Fokuset er 
misjonsalliansen sitt arbeid på Filippinene. 
Kontaktperson: Inger Rettedal (993 61 398)

SJØMANNSKIRKEN
Åpen kirke onsdager mellom kl 11:00 og 14:00, med 
kaffe og nystekte vafler. Program tredje onsdagen i 
måneden kl 12:00. 
Kontaktperson: Ivar Samnøy (456 12 445)

LURA KIRKEKOR
Øvelse i Lura kirke annenhver tirsdag kl 19:30-21:30.
Vel møtt til trivelig fellesskap med sang, drøs og
kaffe!
Kontaktperson: Viggo Fagerjord (474 78 582)

Slekters gang på Lura
Døde
“Lær oss å telle våre dager, så vi får 
visdom i hjertet”

Døpte
“Herre, gi dem å vokse opp i din kirke 
som dine barn”

Lukas Kaspersen-Kvam
Truls Svangtun Skoland
Emma Skjeldal Berge
Ferdinand Nyborg
Mille Sofie Grønning Bergman
Luan Bengtson Veliaj
Mathilde Fløysvik
Emrik Sandgren Vigrestad
Vanessa Sætre Thorsheim

Steinar Kvarra
Eli Eltervåg
Birger Bollestad
Svein Petter Lunde
Stanley Craig
Karsten Olaus Trones
Gudmund Barlaug
Sigurd Høyland
Anita Svendsen Nes
Kirsten Buvik
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Trykt hos Lura trykkeri
 

Ønsker du å bidra med noe i menighetsbladet, eller har en kommentar eller ønske? 
Kontakt oss på epost: lura.sandnes@kirken.no

Lura kirke


